
件 名

履 行 場 所 日出町職員の指定する場所

入 札 日 時 13：30

第１回目金額 第２回目金額 第３回目金額 備考

連絡なし

3,216,000 落札

辞退

辞退

辞退

辞退

落 札 者

落 札 金 額

注　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

大和薬品産業株式会社　代表取締役　半田　日出夫

3,216,000円 消費税別途

タイセイエンター株式会社

有限会社
大分エンゼル商事

オグチ器械株式会社

フォルディ株式会社

参加業者名及び入札結果閲覧表

令和2年度　健康機材の購入

令和2年12月3日

業者名

株式会社アステム
別府支店

大和薬品産業株式会社



件 名

納 入 場 所 日出町職員の指定する場所

入 札 日 時 13：30

第１回目金額 第２回目金額 第３回目金額 備考

辞退

2,291,200

辞退

辞退

2,192,000 落札

辞退

辞退

落 札 者

落 札 金 額

注　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

日本乾溜工業株式会社 大分支店　支店長　一木　信弘

2,192,000円 消費税別途

有限会社　岩尾商事

日本乾溜工業株式会社 大分支店

株式会社　富士総合防災

有限会社　勇基

令和2年度　避難所要支援者用備蓄品の購入

令和2年12月10日

業者名

大幸防災商事有限会社

株式会社消防防災
大分本店

有限会社　野中電機

指名業者名及び入札結果閲覧表



件 名

納 入 場 所 日出町職員の指定する場所

入 札 日 時 14：00

第１回目金額 第２回目金額 第３回目金額 備考

8,460,000

5,667,000 落札

辞退

辞退

5,894,000

辞退

辞退

落 札 者

落 札 金 額

株式会社消防防災 大分本店　本店長　葛城　繁利

5,667,000円 消費税別途

注　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

日本乾溜工業株式会社 大分支店

株式会社　富士総合防災

有限会社　勇基

令和2年12月10日

業者名

大幸防災商事有限会社

株式会社消防防災
大分本店

有限会社　野中電機

有限会社　岩尾商事

指名業者名及び入札結果閲覧表

令和2年度　避難所一般避難者用備蓄品の購入



件 名

納 入 場 所 日出町職員の指定する場所

入 札 日 時 14：30

第１回目金額 第２回目金額 第３回目金額 備考

辞退

5,732,416 落札

辞退

辞退

5,827,344

辞退

辞退

落 札 者

落 札 金 額 5,732,416円 消費税別途

注　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

株式会社消防防災 大分本店　本店長　葛城　繁利

株式会社　富士総合防災

有限会社　勇基

業者名

大幸防災商事有限会社

株式会社消防防災
大分本店

有限会社　野中電機

有限会社　岩尾商事

日本乾溜工業株式会社 大分支店

指名業者名及び入札結果閲覧表

令和2年度　避難所受付用備蓄品の購入

令和2年12月10日



件 名

納 入 場 所 日出町職員の指定する場所

入 札 日 時 14：00

第１回目金額 第２回目金額 第３回目金額 備考

辞退

1,878,000 落札

辞退

辞退

2,891,400

2,121,600

辞退

落 札 者

落 札 金 額

注　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

株式会社オルゴ 代表取締役社長 岡田　慎二

1,878,000円 消費税別途

リコージャパン株式会社
 販売事業本部

大分支社大分営業部

日出文具

株式会社　オルゴ

有限会社　岩尾商事

有限会社　アトラス

株式会社　オーガス

大分交通株式会社

指名業者名及び入札結果閲覧表

令和2年度　ノートパソコン等の購入

令和2年12月16日

業者名



件 名

納 入 場 所 日出町職員の指定する場所

入 札 日 時 14：30

第１回目金額 第２回目金額 第３回目金額 備考

辞退

5,507,450 落札

辞退

辞退

辞退

5,895,000

辞退

落 札 者

落 札 金 額

注　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

株式会社オルゴ 代表取締役社長 岡田　慎二

5,507,450円 消費税別途

有限会社　岩尾商事

有限会社　アトラス

株式会社　オーガス

大分交通株式会社

リコージャパン株式会社
 販売事業本部

大分支社大分営業部

指名業者名及び入札結果閲覧表

令和2年度　iPad等の購入

令和2年12月16日

業者名

日出文具

株式会社　オルゴ



件 名

履 行 場 所 日出町職員の指定する場所

入 札 日 時 13：30

第１回目金額 第２回目金額 第３回目金額 備考

39,028,512

37,696,005 落札

40,140,621

落 札 者

落 札 金 額

注　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

九州電力株式会社　別府営業所　所長　池辺　昌征

37,696,005円 消費税別途

日出町役場本庁舎他19施設の電力調達

令和2年12月18日

業者名

ミツウロコグリーン
エネルギー株式会社

九州電力株式会社
別府営業所

株式会社ホープ

参加業者名及び入札結果閲覧表



件 名

履 行 場 所 日出町職員の指定する場所

入 札 日 時 14：00

第１回目金額 第２回目金額 第３回目金額 備考

20,892,551 落札

22,167,325

落 札 者

落 札 金 額

九州電力株式会社　別府営業所　所長　池辺　昌征

20,892,551円 消費税別途

注　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

令和2年12月18日

業者名

九州電力株式会社
別府営業所

株式会社ホープ

参加業者名及び入札結果閲覧表

日出町立豊岡幼稚園外36施設の電力調達


